
30.03.2015

Svinēsim Lieldienas Saulkrastos!
Visi saulkrastieši un Saulkrastu viesi laipni gaidīti kopā
svinēt Lieldienas - 5.aprīlī 14.00 pie k/n
"Zvejniekciems" svinēsim Lielās dienas atnākšanu
latviskā garā un 6.aprīlī 12.00 pie Saulkrastu sporta
centra - pavisam sportiskā garā! Līdzi ņemsim krāsotas
olas un labu omu! Ja laiks būs slikts, dosimies telpās!
 
 

5.aprīlī no 14.00 pie kultūras nama “Zvejniekciems” kopā ar folkloras kopu “Dvīga” un
Saulkrastu dejotājiem ripināsim olas, sadziedāsim saulīti, iešūposim saules ceļu pretī
pavasarim, būs iespēja iemēģināt roku podu sišanā un loka šaušanā (instruktore Mairita
Pavlova – apvidus lokšāvēja, Pasaules čempionāta long bow (LB) klasē 3.vietas ieguvēja).
6.aprīlī 12.00 pie Saulkrastu sporta centra Liedienu jampadracī ripināsim olas, šausim ar
loku, būs arī stafetes lieliem un maziem un garšīgais Lieldienu boulings! Pēc jampadrača
sporta centra mazajā zālē visi lapni aicināti uz latviešu animācijas filmiņu programmu
(filmas veidotas pēc latviešu literātu daiļdarbu motīviem).
Sliktos laika apstākļos dosimies telpās!
Līdzi ņemsim krāsotas olas un labu omu!

 


